（2）激励对象个人层面考核

激励对象根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，原则上绩效评价结果

划分为 A、B、C 三个档次。考核评价表适用于考核本激励计划涉及的所有激励

对象。

考核评价表

考核等级 A（良好） B（合格） C（不合格）

考核分数 80≤X<100 60≤X<80 X<60

标准系数 1.0 0.8 0

激励对象上一年度考核达标后才具备限制性股票当年度的解除限售资格，个

人当年实际解除限售额度＝个人标准系数×个人当年计划解除限售额度。当年度

激励对象未能解除限售的限制性股票由公司回购注销。

7、本激励计划预留部分授予后，不会导致公司股权分布情况不符合上市条

件的要求。

8、本次激励对象获授限制性股票情况与公司前次经董事会审议情况一致性

的说明

（1）按照公司 2020 年第一次临时股东大会的授权，公司第二届董事会第十

五次会议确定预留授予限制性股票 86.48 万股，授予激励对象 163 名。

（2）在确定授予日（2021 年 3 月 26 日）后的限制性股票资金缴纳、股份

登记过程中，有 1 名激励对象未全额认购，11 名激励对象自愿放弃认购其获授

的限制性股票。因此，公司本次限制性股票实际授予激励对象为 152 人，实际申

请办理授予登记的限制性股票数量为 80.80 万股。

除此之外，本次授予的激励对象及其所获授限制性股票的数量与第二届董事

会第十五次会议审议通过的一致。

三、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

苏亚金诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 5 月 8 日出具了《验资

报告》（苏亚验[2021]12 号），对公司截至 2021 年 5 月 6 日止新增注册资本及

实收资本（股本）情况进行了审验。审验结果如下：

截至 2021 年 5 月 6 日止，公司已收到薛尔白等 152 位出资人认缴的出资额

19,787,920.00 元，其中新增注册资本 80.80 万元，新增实收资本（股本）占新增

注册资本的 100.00%。

1、薛尔白等 152 位出资人实际缴纳新增出资额人民币 19,787,920.00 元，于

2021 年 4 月 29 日至 2021 年 5 月 6 日期间缴存公司在招商银行股份有限公司南

京分行郁金香路支行开立的人民币账户 755903237810803 账号内，其中新增实收

资本（股本）80.80 万元，计入资本公积（股本溢价）1,897.992 万元。

2、变更后累计实收资本（股本）为 17,527.904 万元，占变更后注册资本

100.00%。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的预留部分授予日为 2021 年 3 月 26 日，本次授予限制性股票的

上市日为 2021 年 5 月 18 日。

公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：1、公司定期报告公告前

三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前三十日起算，

至公告前一日；2、公司业绩预告、业绩快报公告前十日内；3、自可能对公司股

票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程序

之日，至依法披露后二个交易日内；4、中国证监会及本所规定的其它期间。

五、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况

 本次变动前 本次增加股数

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售

条件的流

通股

57,454,080 32.93% 808,000  58,262,080 33.24%

二、无限售

条件流通

股

117,016,960 67.07% 0 117,016,960  66.76%

总股本 174,471,040 100.00% 808,000 175,279,040 100.00%

六、公司控股股东持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数增加至 175,279,040 股，

导致公司控股股东及一致行动人持股比例发生变动。

本次授予前，公司控股股东深圳市创新投资集团有限公司（以下简称“深创

投”）持有公司股份 45,527,040 股，占授予前公司股本总额的 26.09%，广东红

土创业投资有限公司(以下简称“广东红土”)持有公司股份 7,113,600 股，占授

予前公司股本总额的 4.08%，南京红土创业投资有限公司（以下简称“南京红土”）

持有公司股份 2,736,000 股，占授予前公司股本总额的 1.57%，昆山红土高新创

业投资有限公司（以下简称“昆山红土”）持有公司股份 2,736,000 股，占授予

前公司股本总额的 1.57%，郑州百瑞创新资本创业投资有限公司（以下简称“郑

州百瑞”）持有公司股份 2,079,360 股，占授予前公司股本总额的 1.19%，深创

投与广东红土、南京红土、昆山红土及郑州百瑞为一致行动人。

本次授予登记完成后，深创投持有股份占公司新股本比例为 25.97%，广东

红土持有股份占公司新股本比例为 4.06%，南京红土持有股份占公司新股本比例

为 1.56%，昆山红土持有股份占公司新股本比例为 1.56%，郑州百瑞持有股份占

公司新股本比例为 1.19%，因此，深创投仍为公司控股股东。